
 

 
 
 

Zadavatel:  Antonín Zbořil 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
ZADÁVANÉ OTEVŘENÝM NADLIMITNÍM ŘÍZENÍM, DLE § 27 ZÁKONA 
č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

  
Název veřejné zakázky: 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-
Antonín Zbořil”  

 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

2 
 

Obsah 

Obsah 

Obsah .......................................................................................................................................... 2 

1. Název veřejné zakázky: ...................................................................................................... 3 
2. Identifikační údaje zadavatele ............................................................................................. 3 
3. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona ................................... 3 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ............................................................................ 4 

5. Vymezení předmětu veřejné zakázky ................................................................................. 4 

6. Technické podmínky dle § 45 zákona, je-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky . 4 
7. Obchodní podmínky ............................................................................................................ 7 
8. Požadavky na varianty nabídek .......................................................................................... 8 
9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................. 8 

10. Požadavky na kvalifikaci .................................................................................................... 9 
11. Způsob hodnocení nabídek ................................................................................................. 9 
12. Lhůta a místo pro podání nabídek ....................................................................................... 9 
13. Otevírání obálek s nabídkami ............................................................................................. 9 
14. Podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky ................................................ 9 

15. Poskytnutí zadávací dokumentace .................................................................................... 11 
16. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ............................................................... 11 

17. Zastupování zadavatele v řízení ........................................................................................ 11 

18. Prohlídka místa plnění ...................................................................................................... 12 

19. Ostatní požadavky ............................................................................................................. 12 
20. Zrušení zadávacího řízení ................................................................................................. 12 

21. Další části zadávací dokumentace - přílohy ...................................................................... 12 
 
 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

3 
 

1. Název veřejné zakázky: 

 

“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

2. Identifika ční údaje zadavatele 
 
Obchodní firma nebo název / 
 obchodní firma nebo jméno a příjmení:   Antonín Zbořil 
 
Sídlo / místo podnikání (příp. doručovací adresa):  Veleboř 26, 789 73 Klopina 
 
IČ:        01189361 
DIČ:        CZ9404166145 
       
 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Antonín Zbořil 
 
Profil zadavatele:     https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1118 
      
 
 
 

3. Identifika ční údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona 
 
Obchodní firma nebo název /  
obchodní firma nebo jméno a příjmení:   VIOLETTE s. r.o. 
 
 
Sídlo / místo podnikání /  
místo trvalého pobytu (příp. doručovací adresa):  Tovární 42a, 779 00 Olomouc 
 
 
IČ:       29242126 
 
 
Osoba oprávněná za osobu zastupující zadavatele jednat: Ing. Monika Medková, jednatel 
 
 
Telefon, e-mail:     Monika.medkova@violette-sro.cz 

sekretariat@violette-sro.cz 
+420 585 242 713 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

4 
 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:    Otevřené nadlimitní řízení dle § 27 zákona 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 6.056.000,- Kč bez DPH 
Termín realizace:     dodáno max. do 15. 10. 2015 
Místo plnění:     Veleboř 26, 789 73 Klopina 
Oznámení o předběžných informacích: 03/06/2015, evidenční číslo 545326 
Délka zadávací lhůty:    dle § 43 odst. 2 je stanovena na délku 3 měsíců 
Jazyk v jakém bude předložena nabídka: český 
 
Projekt je spolufinancován z Operačního programu životního prostředí,  
prioritní osy 4. Zkvalitn ění nakládání s odpady. 
 
 

5. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Klasifikace předmětu zakázky (CPV): 
 

16 00 00 00 - 5 Zemědělské stroje 
 
 
Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele doplnění linky pro sběr, třídění a svoz: 

- TRAKTOROVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ 
- TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR 
- KONTEJNERY 

Stroj bude dodán, včetně souvisejících služeb a vybavení, na základě uzavřené kupní smlouvy. 

Prodávající je povinen dodat stroj řádně a na základě podepsané smlouvy v souladu s podmínkami 
uvedenými v ZD. 

Řádnou dodávkou stroje se rozumí dodávka všech požadovaných prvků na místo určení a dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou. 
 
Technické podmínky stroje v zadávací dokumentaci, jsou uvedeny jako minimální požadavky, které 
musí stroj splňovat. 
 
Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce a návrhu Kupní 
smlouvy, která je součástí Zadávací dokumentace. 
 
 

6. Technické podmínky dle § 45 zákona, je-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky 
 
Tato technická specifikace představuje základní požadavky na dodávku předmětu veřejné zakázky: 
 
Technické požadavky (parametry) stroje: 
 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

5 
 

 
TRAKTOROVÝ NOSI Č KONTEJNERŮ 

• povolená rychlost min. 40 km/hod 
• nápravy tridem odpružené pneumaticky 
• první a třetí náprava řiditelná vlečná s možností přestavby na nucené řízení (duální systém) 
• připojení tažným okem do spodního závěsu traktoru – povolené zatížení 3000 kg 
• odpružená oj pomocí listových per s min. počtem 13 listů 
• demontovatelná oj – výškově stavitelná 
• rám chassis ze silnostěnných uzavřených profilů (jakl) 
• zábrana proti podjetí sklopná, demontovatelná 
• příprava pro zadní opěrný válec 
• automatický zátěžový regulátor tlaku brzdové soustavy 
• brzdy vzduchové, dvouhadicové-jednookruhové 
• automatická parkovací brzda 
• brzdový buben min. 406x120 
• nápravnice min. 130x130mm 
• celková povolená hmotnost min. 27000 kg 
• užitečná hmotnost min.19000 kg 
• odstavná podpěra hydraulicky ovládaná ruční pumpou a sklopná 
• povrchová úprava podvozku polyuretanový lak dvousložkový 
• jednoramenný teleskopický nosič kontejnerů, kapacita nakládání min. 20.000 kg 
• mechanismus samostatný – vložený na rám chassis podvozku 
• pro manipulaci a přepravu kontejnerů dle DIN 30722 díl 1., minimální vnější délky 4.800 – 

7.300 mm 
• pro rozteč podélníků kontejneru 1.060 mm a výšku podélníků IPE 140-180 mm 
• posuv sloupu háku min. 1.400 mm, uložení v samomazných prvcích (bez údržbové a bez 

použití mazacích tuků) 
• úhel sklápění min. 50° 
• hák z vysocepevnostní oceli s možností výměny, zajištěný pomocí čepu 
• výška háku 1570 mm se zajišťovací gravitační západkou 
• zajištění kontejneru hydraulické přestavitelné na vnitřní nebo vnější vč. blokování hydrauliky 

teleskopu při zajištěném kontejneru 
• zajišťovací prvky a zadní naváděcí rolny z odlitku 
• dosedací prvky pro kontejner na nosiči kontejnerů z odlitku s možností přenastavení v podélné 

ose (pro různé délky kontejnerů) a s možností doplnění o další dosedací prvky 
• extrémně namáhané konstrukční části nosiče kontejnerů z odlitku (uchycení zadního členu v 

nosném rámu a hlavních válců) 
• základní nosný rám mechanismu vsazený na rám podvozku a spojený demontovatelným 

spojem 
• povrchová úprava nosiče kontejnerů polyuretanový lak dvousložkový 
• přímé napojení na min. 6 vnějších hydraulických okruhů traktoru (natahování/skládání 

kontejneru, sklápění kontejneru, posuv sloupu háku, hydraulické zajišťování kontejneru) přes 
rychlospojky 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

6 
 

• garantovaná kapacita nakládání a sklápění kontejneru při tlaku v hydraulickém okruhu 180 – 
200 kPa 

• výbava dle vyhlášky: blatníky kol, doplňková obrysová a boční světla LED, zadní sdružená 
světla 

• zadní zábrana proti podjetí ocelová odnímací pomocí čepů 
 
TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR 
 

• Minimální nosnost 5,5-6,6 tuny 
• Minimální zdvih 8,0 – 8,4m 
• Motor 4-válcový diesel 
• Výkon motoru 120-125kW 
• Emisní norma Stage IIIB/Tier 4i bez použití DPF, Ad Blue, oxidačního katalyzatoru 
• EGR recirkulace výfukových plynů 
• Elektronicky řízené vstřikování paliva Common Rail 
• VGT turbodmychadlo s variabilní geometrií lopatek 
• Zakrytování palivové nádrže 
• Reverzace ventilátoru - automatická 
• Servisní interval motoru min 500h 
• Stálý pohon 4x4 
• Min 4-stupňová převodovka s řazením pod zatížením 
• Samosvorný diferenciál na přední nápravě 
• Zadní výkyvná náprava 
• Odpojení pohonu zad. nápr. pomocí spínače 
• Max rychlost 33 km/h 
• 3 režimy řízení, automatická synchronizace 
• Změna směru jízdy pod volanten i na Joystycku 
• Vícelamelové kotoučové brzdy na přední nápravě v olejové lázni 
• Kola – sada s dezénem AGRO 
• Hydraulika – průtok min 140-150l/min, provozní systémový tlak 240-250 barů 
• 1 hydraulický okruh na konci ramene 
• Indikátor zatížení ramene – akustická i optická signalizace, blokace při přetížení 
• Aktivní odpružení ramene 
• Cylindry s koncovým tlumením na výložníku 
• Rychlé odtlakování hydrauliky 
• Funkce vyklepávání lžíce 
• Ovládání multifunkčním proporcionálním joystickem 
• Kabina s homologací ROPS/FOPS 
• Vyhřívaná pneumaticky odpružená sedačka 
• Topení, klimatizace 
• Zvuková výstraha při zpětném chodu stroje 
• Soubor technických doplňků pro provoz na pozemních komunikacích, příprava pro RZ, apod. 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

7 
 

• Kompletní pracovní osvětlení, 2 doplňková pracovní světla na konci ramene 
• Silniční osvětlení vč. majáku 
• Sluneční clona 
• Zadní automatický závěs, elektrická zásuvka pro vlek 
• Přední mechanický závěs, tažný čep 
• Vzduchové brzdy ATZLINGER 1 + 2 okruhové pro přívěs 
• Paletizační vidle 
• Velký technický průkaz, návod k obsluze v ČJ 
 
 

KONTEJNERY 
• 10 kusů o objemu 24,375 m3 
• 1 kus o objemu 42,048 m3, vrata hydraulicky vyklápěná 
• Kompatibilita s traktorovým nosičem kontejnerů 
 

 
Další technické standardy jsou definovány příslušnými technickými normami a předpisy v ČR 
související s předmětem díla. 
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, dle závazných a doporučených právních 
předpisů, norem a metodik. Dodavatel bude při uplatňování norem postupovat jednotně při realizaci 
celého předmětu díla. 

Pokud dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení 
výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, slouží 
tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností.  

Tyto výrobky a materiály lze nahradit obdobnými s technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry.  

7. Obchodní podmínky 
 
ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY 
 
Obchodní a platební podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují budoucí rámec 
smluvního vztahu. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu smlouvy (dále 
též i smlouva nebo Smlouva), která tvoří přílohu zadávací dokumentace. 
Uvedený návrh smlouvy uchazeč pouze doplní v místech označených v textu smlouvy žlutě, a takto 
doplněný jej předloží ve své nabídce jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. Jakákoliv jiná 
změna textu výše uvedeného návrhu smlouvy o dílo ze strany uchazeče je nepřípustná a bude 
považována za nedodržení zadávacích podmínek zadavatele s následným vyloučením uchazeče ze 
zadávacího řízení. 
 
ZÁVAZNOST OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
 
Obchodní podmínky vymezuji budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným 
dodavatelem.  



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

8 
 

Nabídka uchazeče musí respektovat vymezené obchodní podmínky a v žádné své části nesmí 
obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu se stanovenými obchodními podmínkami. 
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má dodavatel možnost si případné nejasnosti 
vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným dle § 49 zákona. 
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy. 
Dodavatel je povinen stanovené platební podmínky respektovat. 
 
PODMÍNKY PLN ĚNÍ  
Místem plnění je Veleboř 26, 789 73 Klopina 
Délka plnění je uvedena v návrhu Smlouvy o dílo. 

Zadavatel se zavazuje budoucímu dodavateli oznámit, že tato smlouva nabyla účinnosti, do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy se o nabytí účinnosti dozví. 

Smlouva o dílo a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Délka záruční doby je uvedena v návrhu Smlouvy. 

SANKČNÍ PODMÍNKY 
Závazné sankční podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy. 
 
OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO P ŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ 
CENY 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 

8. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení díla, včetně 
všech nákladů vyplývajících z obchodních podmínek zadavatele. Nabídková cena bude prokázána 
oceněnými soupisy prací, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny v návrhu Smlouvy. 
Členění nabídkové ceny uvedené v návrhu smlouvy a na krycím listu nabídky: 

- Cena bez DPH celkem:  ………  
 DPH 15%:  ………  
 DPH 21%:  ………  
 Cena včetně DPH:   ………    

 
 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

9 
 

10. Požadavky na kvalifikaci 
Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentaci, 
která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným způsobem 
vymezení a způsob prokázání kvalifikačních předpokladů. 
 
 

11. Způsob hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je nejnižší nabídková cena za celé plnění 
veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  
Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 1. 9. 2015  Hodina: 9:00 

Místo pro podání nabídek:  VIOLETTE s.r.o., Tovární 42a, 779 00 Olomouc  

 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Lenka Hučínová, sekretariat@violette-sro.cz 
Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin, poslední den do 9:00 
hodin kontaktní osobě pro příjem nabídek.  
Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí 
být uvedena adresa uchazeče, a nápisem „NEOTEVÍRAT“. 
 

13. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Místo:  VIOLETTE s.r.o., Tovární 42a, 779 00 Olomouc 

Datum:   Datum: 1. 9. 2015 Hodina:   9:00  

 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou.  
Jednání se mohou dále účastnit zástupci zadavatele, osoby pověřené výkonem zadavatelských činností 
a zástupci SFŽP 
 

14. Podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
 

1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v plném rozsahu 
v elektronické formě na vhodném médiu (CD), v českém jazyce.  

2. Nabídka bude obsahovat krycí list nabídky s následujícími údaji: 
Identifikační údaje dodavatele 
Vyčíslení cenové nabídky  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

10 
 

3. Všechny listy nabídky včetně příloh zadavatel doporučuje řádně očíslovat vzestupnou 
číselnou řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

4. Zadavatel doporučuje uchazeči, aby použil pořadí dokumentů specifikované v následujících 
bodech těchto pokynů pro zpracování nabídky: 

a. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  
u jednotlivých oddílů (kapitol). 
Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. listinu 
tvořící obsah nabídky) podepisuje osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, 
bude příslušná listina podepsána přesně v souladu se způsobem jednání jménem 
uchazeče zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. 
Nesplní-li uchazeč tuto podmínku, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude z další 
účasti v zadávacím řízení vyloučen.  
Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony v zadávacím řízení za uchazeče činit 
zástupce, musí být vždy doložen originál plné moci podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm 
zapsán, nebo podle zvláštního předpisu úředně ověřená kopie (opis) originálu plné 
moci.  
Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo zákoně uvedeno, že nabídku podepisuje 
osoba oprávněná jednat jménem uchazeče, musí být společná nabídka podepsána 
každým z dodavatelů, tj. osobou oprávněnou jednat jménem každého z těchto 
dodavatelů podávajících společnou nabídku, pokud není výslovně stanoveno v 
zadávacích podmínkách jinak. Podpis osoby jednající jménem každého z dodavatelů 
musí být v souladu se způsobem jednání jménem příslušného dodavatele zapsaným v 
obchodním rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. 
Bude-li společnou nabídku podepisovat za některého z dodavatelů podávajících tuto 
společnou nabídku zástupce, musí být vždy doložen originál plné moci, podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem tohoto dodavatele, a to způsobem zapsaným v 
obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle zvláštních předpisů úředně 
ověřená kopie (opis) originálu.  
Jestliže za uchazeče bude podepisovat nabídku zaměstnanec (člen) právnické osoby, 
musí být vždy doloženo pověření ad hoc, které mu udělí statutární orgán právnické 
osoby. Pověření musí být předloženo v originále nebo podle zvláštních předpisů 
ověřené kopii (opisu) originálu.  

Listina obsahující plnou moc nebo pověření pro všechny úkony, k nimž je uchazeč 
oprávněn či povinen v zadávacím řízení bude vždy připojena ke Krycímu listu nabídky, v 
případě že zmocněnec bude oprávněn k některému (některým) úkonům v zadávacím 
řízení, bude připojena k listině obsahující příslušný úkon.  

b. Podepsaný návrh Smlouvy.  
Součástí zadávacích podmínek je návrh Smlouvy. Uchazeč pouze doplní požadované 
chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče vloží jako součást nabídky. Pokud Smlouva nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče jiná osoba 
odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu Smlouvy plná moc 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

11 
 

opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. 

c. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace. 
d. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem. 
e. V souladu s § 68 odst. 3 zákona jsou uchazeči povinni do nabídek vložit zákonem 

požadované listiny, a to: 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele,   
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek,  
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zák.č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, 
v platném znění) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  
Seznamy – písm. a) a b) – a prohlášení musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

 
15. Poskytnutí zadávací dokumentace 

Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna v souladu s § 48 odst. 1 zákona způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na profilu zadavatele. 
 

16. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná (e-mail, pošta) a doručena 
ve lhůtě podle § 49 odst. 1 zákona na adresu: monika.medkova@violette-sro.cz nebo VIOLETTE 
s.r.o., Tovární 42a, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba: ing. Monika Medková. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti odešle zadavatel (osoba 
zastupující zadavatele) ve lhůtě podle § 49 odst. 2 a 3 zákona všem dodavatelům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta se současným 
uveřejněním na profilu zadavatele.  
Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. 
 

17. Zastupování zadavatele v řízení 
Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností VIOLETTE s. r.o. 
Tato osoba je zmocněna ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou: 
- vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 
- zrušení zadávacího řízení 
- rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem (tj. 
zadání veřejné zakázky) 
- vyřízení námitek 
Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel s výjimkou námitek proti úkonům zadavatele a s 
výjimkou návrhu na orgán dohledu zástupci zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se považuje za 
doručení zadavateli (kromě uvedených výjimek). 
 



Zadávací dokumentace 
“Pořízení technologie využitelné ke zkvalitnění nakládání s odpady-Antonín Zbořil” 
 

12 
 

18. Prohlídka místa plnění 
Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné. 
 

19. Ostatní požadavky 
Povinnost uchazeče související s kontrolou čerpání finančních prostředků a podmínky publicity 
projektu:  

Vzhledem k tomu, že financování díla je realizováno objednatelem v rámci Operačního programu 
Životní prostředí, je zhotovitel povinen plnit tyto povinnosti související s činností: 
a) poskytnout kontrolním orgánům na jeho písemnou žádost veškeré doklady související s 

realizací díla, které si mohou vyžádat kontrolní orgány, 
b) umožnit provádění kontrol dokumentů i kontrol v místě realizace projektu všem subjektům 

implementační struktury OPŽP, pověřeným kontrolním orgánům ČR a pověřeným 
pracovníkům Evropské komise a Evropského účetního dvora, 

c) archivovat veškerou dokumentaci související s přípravou a realizací projektu po dobu 10 let od 
závěrečného vyhodnocení akce. 

 
20. Zrušení zadávacího řízení 

 
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud zadavatel zruší 
zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 

21. Další části zadávací dokumentace - přílohy 
 

• Krycí list nabídky 
• Návrh Smlouvy  
• Kvalifikační dokumentace 
 
 
V Klopině dne 7. 7. 2015 
 
 
 
…………………………………….. 
Antonín Zbořil 


		2015-07-07T08:54:53+0200




